[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ИВАНЬКОВО ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ
«22» апреля 2019 г. №4
Совхозный поселоке

	ГЛАВА
ИВАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» апреля 2019 г. №4
поселок Совхозный

О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики (кроме села Никольское)

В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 г  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Иваньковского сельского поселения от 26.11.2018г № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики», п о с т а н о в л я ю:

Назначить проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики (кроме села Никольское)
 на 27 июня 2019 года:

населенный пункт д. Иваньково – время проведения 09 - 00 часов по адресу: Чувашская республика, Ядринский район, д. Иваньково, ул. 40 лет Победы, д. 64 (магазин «Золотая чаша»);

населенный пункт д. Никитино – время проведения 10 - 00 часов по адресу: Чувашская республика, Ядринский район, д. Никитино, ул. Заречная. д. 19 (территория около жилого дома);

населенный пункт д Долина – время проведения 11 - 00 часов по адресу: Чувашская республика, Ядринский район, д. Долина, ул. Октябрьская. д. 37 (территория около жилого дома);

населенный пункт пос. Лесной – время проведения 12 - 00 часов по адресу: Чувашская республика, Ядринский район, пос. Лесной, ул. Березовая аллея, д. 3 (территория около жилого дома);

населенный пункт с Засурье – время проведения 13 - 00 часов по адресу: Чувашская Республика, Ядринский район, с. Засурье, ул. Школьная, 9 "б" (изба-читальня Засурской библиотеки););

населенный пункт д Орба - Павлово – время проведения 14 - 00 часов по адресу: Чувашская республика, Ядринский район, д. Орба-Павлово, ул. Советская, д. 8 (территория около жилого дома);

населенный пункт пос. Совхозный – время проведения 15 - 00 часов по адресу: Чувашская республика, Ядринский район, пос. Совхозный, ул. Заводская, д. 5 (актовый зал администрации Иваньковского сельского поселения).

2. И.о. главы Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики Иванову Константину Станиславовичу обеспечить размещение оповещения о начале публичных слушаний согласно требованиям действующего законодательства РФ, решением Собрания депутатов Иваньковского сельского поселения от 26.11.2018г № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики» и размещение проекта правил землепользования и застройки Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики и информационных материалов на официальном сайте Иваньковского сельского поселения и в официальном информационном издании Иваньковского сельского поселения «Иваньковский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы Иваньковского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                              К.С.Иванов